De homicidio

Ti. III

- a **P**ulgijis. s. In proemio istius. l. a. de off. le. c. j.
- b **D**eberemus. ad idem. s. de pitiue. cum 2 planct
re in pris. c **S**omno. lxxvij. dist. fratrem.
- d **D**eo lucrifacere. s. co. li. de reg. non solum.
- e **A**nimalium. quod plus est. xij. q. j. precipitamus.
- f **P**remuntur.

et. et idem dat ca.

non collim qd.

null expectet in

victim penite.

re: de penl. dist.

vij. c. vlet.

Bea p̄as s. **A** domi-

no. **P**roefaces

legi sunt a deo.

nde christ⁹ pt.

lato. **J**ohā. xix.

No haberes in

me p̄atētē.

Bd. (et vi dict. Ar-

ch. illud inrell.)

gēdūm est nega-

tive: quia nullā

pōtētate habe-

bas sup cū. qua-

si dicter. super

me nullam pōte-

stāc habes. et si

quā habes illaz

habes a deo: in-

ducē etiam illō

ad Romanos.

xiiij. a. **O**mnis po-

testas a dño deo

est. xij. q. j. Sic

etia. sua subēcē:

sue sinecē:

q. i. quid culpak

luxi. s. v. q. ljj.

quisli.

Johā. an.) et canō. Quis

resistit potesta?

i del delincans?

i resistit. t. q.

ij. qui resistit. et

vinclis non posse

aliqua ratione

coſtare: nil

si cāns cam dif-

ferentie oido fer-

vare. lxxxij. dl.

ad hoc.

H Preserim

pro maxime.

Convidantes

probabiliter. maxime ppter qualita-

tem afflitionis qui nō timent mortē: et dicunt esse delu-

go. 30. dalamontagna.

(iste est quidā baro faracenus: pue-

deſ ſunt illi ſui ſeruſ ſea nutriti q. parendo mandato

dñi ſui crēdiſ ſaluarti. Et dicit Hosti.

q. multe christi

ant principes q. tales mortui ſunt.

Et dicit Arch. per

hanc particula pbari decretalē nō loqui de hys qui nō

ſunt ſub alcū ſdominio. ſed p pecunia hoīes occidit-

ſunt qui vulgariter afflitioni dicunt. fa. p eo lra p p̄dictos. q

sequit. **J**ohā. k.

Prelatus. etia. ep̄scopus: quia

decre. q. periculosuſ. de fen. excom. **T**eo. lib. non eximte

illō a pena excommunicationis. l. **M**andauertit.

Si mandauit: ergo cogitatio non ſtētit in lūs ſtimbus:

2 Ideo non eſt mīrum ſi punteur alſ ſecus: de penl. dl. t. cogitationis. mītius. pcedetur cum mandante in casu ſuſ. **T**eo. l. de ſentē. excō. quicunq. ybi mandans et reſ uocans re integrā penam evadit: hyc autes puro q. eti am ſi reuocauerit re integrā penam incurrit cum ex

ſolo mādato (q. **A**.

hōclpum man)

dare eſt delictus

conſumatum. lu

g. quo. vide qd.

dixi de illo qui

cogtaute et ali-

quid egit: ſi non

perfecte. ad finē

questionis quaz

poſul. q. de regu-

lur. in penis. in

mercu. **J**o. an.)

lam prius ligas

tus eſſer. et ad h

fact quod ſta /

tim ſequit.

m **R**ecepta

uerit. tenet rece

ptatoſ et viragre

ſore. C. de his

qui la. occul. i. j.

er. ii. pellimi em

ſunt receptato /

res ſine quibus

delinquentis dia

latere non po /

reſt. ff. de recep.

i. j. n **E**x

communicatio /

niſ. ex quo pa

pa non reſervat

ut abſolutonez

puro q. ordina-

riſ. poſſit abſol

uer. ſ. de ſentē.

excō. nuper. ad

hoc. ſ. itu. xl.

c. vno.

o **L**ibere. eti

am illō nō voca /

to ſi poſſideret.

ſ. e. ſ. de pben-

llic. ii. (Hosti.

expont id ē nō

obſtantē appo /

ſitione vel contra

dictione culſoſ.

Job. andree.)

Prelatis. **P**rimo ponti dictum: quod ſecum **D**ivisio

do probat eſt eaſtationem abſurditatis. lbi: Alio

quīn. Et emanauit hec decre. ad declaracionem corum

que nota. xij. q. iij. maximianus. z. q. v. vnum ſolum.

z. ſ. co. eti. poſtulaſt. (et questionem venerialem. xi. et **A**.

Damas. illi. e. eti. **J**ob. an.) p **L**aciſ. Si eniſ de cle

rico vel eccliaſtica perſona coram iudice laico cōque/ cur d laico

reretur: habet locum pena. ſ. de fo. comp. ſi diligenter.

q **S**ecularē. poterunt etiam cōqueri. coram ec

cliaſtico iudice. ſ. de fo. compe. ſi diligenter.

r **E**mendam. licet inturſam paſſus rancorem dī

mittere teneatur: non ramen emendam. p. dīſt. ſi quis

cōtristatus. de hoc. xij. q. iij. ſi ſi quis.

t. iiiij

Liber

V

C Prouiderit. puderit. gludex in furex sic et in servis
turbis. si ser. ven. legit. et. h. haz. sic et in alimbris. si de
liver. agno. l. si q. s. alimera. et circa futuras expelias.
Ad. s. de peur. auditus in fl. vbi de h. (et q. de sen. excō. ro /
mana. s. caueant. Jo. an.) et s. de sepul. in nra. l. dicat
lex q. tracrus fu/
turi q. non spe
et ratiad ludicē. ff.
de vslr. l. s. il/
lud em locu ha
bet in vslris que
sunt oclose vel nō
spectat. ita q. sta
tis de exectio. b
aut. puidete sta
tuendo penas cō/
minando. vel pe
nam malfactori
bus ipsoēdo: et
sic met' pene erit
meta pslpionis
et dericoz prout/
sto. s. c. psl. (vi
quod dixi in tex
Jo.) b. Pro
testando epfle.
Pro No
regrē epfle/
sum vbl non luf
sicut tacuum: ad
Idem. s. co. li. de
elec. null. et. c. in
dēnitatis in pn.
et cause facti cleri
cū si de hac p
restatione confici
faciat publicam
scripturā. ad (dez
s. de s. ex. diligē
ti. infi. de ele. ex
mini. pslfuit. et
q. no. de. de /
le. cū in fure.
E Irrogari.
in casu quo nō de
bebat irrrogari.
habebam casu
s. co. postulasti.
D Justicia. id si tra*l*usticla: cū clericō nō fuerit i
culpa: et abit ut ea q. ppter bonū et licet facimus tē
xxij. q. v. de occidēto. et faq. dixi. s. ner. vel mo
e. vi. q. simili modo puldit platis spalem vrlsdicō
Ad. nē hūtib: nec ob. q. psl. ve ibi dixi. (et in decre. vi. ne
cle. vel mo. Jo. an.) e. Laltter. scū expresa p te
statone per dicitur est. s. f. Daceria. s. dē dcebat
in pdteto canone. xpij. q. v. vnū solum in fl.

Diuiſſo

T S qui. Ponte dicitur cuius causas subdit ibi: Cū
mandado. Determinato. o. anno. et Hosti. s.
co. et. ad audientias. et exp̄slis p. Hostien. co. et. perrus.
Ad. (Gull. de hoc tracat in Spe. de leg. s. luxra. s. q. que
rit q. s. s. nō exp̄mit de illo qui exp̄s phibuerat. Jo.
an.) g. Exp̄s. p. hoc vldbar non tenerit: q. plus
est exp̄s p̄dicere q. minime p̄metre. s. de bap. et eius
et. maiores. s. si nō p̄mettes irregulatitē nō icurrit
(fa. et. dlcet. et. c. significasti. q. de ele. pug. in duel. c.
v. Jo. an.) g. multo mīn. exp̄s p̄adicens. Jo. an.
h. Padatar. iste ceta tenet: qd dicitur no. s. d. sen
ten. excō. mylires. l. Culpas. stud est regulare q

ibl culpa (vel mora. ista duo astrigunt ad casus qul se
quuntur. C. de qd. ob. cur. cau. l. s. C. de qd. fur. l. j. Jo.
mo. s. p̄z de cōmo. c. vno. de deposit. c. h. Jo. an. p̄cces
sit. q. tenet de casu qd dicitur vt plene no. s. e. et. sicut dls
nū. sicut et q. culpa p̄cedit nō excusat mē? ff. q. me
cā. l. s. mulier. fal
lit in m̄rimonto.
s. de spon. veni/
ens. ii. (et p̄ hāc Ad.
lcam patz deere.
locū nō habere i
illo q. licet tbe/
rari mandabat.
Jo. an.) k. Cogitare. s
eo. de cetero. c. s
tnebat. ff. ad. l.
acquill. l. qui occi
derit. s. in hac.

Pincipit Late. s. l. vslrarios
editm vslq ad ver. et q. ibi p̄ci
pit oibis dñis et vniuersita/
tibz terraz et p̄mittat alienā
genas in terris suis cōduce
re domos ad exercendū sen/
vel cōductas h̄re: et q. aliqs
eis ad hoc domos nō locet:
vslq ad ver. qui vero. vbl im
ponit penā clericis cōtrafaci
entibus. vslq ad ver. ceterū.
vbl imponit penam laicis: et
hoc facit vslq in fine. Jo. an.

Suraram ca. I
U voraginem q. ani
mas deuorat et fa
cultates exhaustit
compescere: cūpientes consti
tutionem Latera. concilii cō
tra vslrarios editam sub di
vine maledictionis intermis
tione precipim⁹ inuolabilit
obseruari. Et q. q. minor fe
neratoibz aderit feneran
di cōmoditas: eo magis ad
metut fenus exercendi liber
tas. hac generali cōstrutio
ne sanctius: ut ne collegiū
ne alta vniueritas vslingu
laris persona cūluscung sit
dignitatis conditionis aut

et bene deuorat animas ipsorum. (Lucan⁹. Vinc vsl. Lu
ra voraz aulqz in tpe fenus. Jo. an. q. uia p̄oblit
sunt vslre in nouo et vteret testamēto et iure canonic⁹.
xlii. q. li. et. liij. per totū. s. co. p. totū. et fore hodie tu/
re ciuit̄ fin ea q. no. s. co. quia i om̄ib⁹. m. **F**acul
tates. soluentum. s. co. stv. quanto. n. **C**onstitutio
nem. s. co. et. q. quis in omnib⁹: que p̄oblit vslrari
os manifestos ad cōlōnum altaris admittit. p̄cipit ob
latones eoz non recipit: et in morte illi denegat ecclē
slasticam sepulturam: et clericos contraria facies punit.
et q. de sepul. eos in Cle. o. **M**aledictionis. l. pene
eternae q. p. mortali tim̄ debet. xlii. q. iij. deus quādo.
p. **Q**uo: id est quādo. q. **E**st est cāo. s. c. de
p̄st. et. **D**. in pn. et **A**dīmē. Mo. q. collenda est. Non
occasio delinqūndi. ff. de vslr. l. cōfissimū. et vslr. elu
riēt pants collēt et. v. q. v. nō ois. ad idem. s. de coba
di. ele. et multe. c. (et. s. co. l. s. st. mo. c. vno i. s. i. r. s. Ad.
Jo. mo. aile. C. dela. l. tol. l. s. sed nec furandi. Arch.
alle. xlii. q. liij. nec hoc quo. p. Jo. an.) o. **C**olleg
ium. dictū a colligēdo: et de h. s. d. elec. c. j. de excō. p̄lo.